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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 617884 DE ALTI SARA1 CESARE POMPILIO GENOVA08/12/94

 646532 PANI ARIANNA2 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA12/09/00

 674563 CONTE CARLOTTA3 CHIAVARI SCHERMA13/11/05

 679138 MORETTI GAIA4 CESARE POMPILIO GENOVA18/05/06

 647442 PAGLIARINI MARTA5 CESARE POMPILIO GENOVA05/02/03

 665064 POGGI MARGHERITA6 ARENZANO GENOVA02/12/06

 697131 ANGRISANI VITTORIA7 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA22/01/08

 679133 DEL REGNO CLAUDIA8 CESARE POMPILIO GENOVA23/02/06

 664955 VISCARDI ALICE9 CDS LIGURIA GENOVA12/03/05

 676822 BRAGATO LETIZIA10 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO13/09/07

 676669 BAVESTRELLO CHIARA11 CHIAVARI SCHERMA26/04/07

 690021 BALDINI MARTINA12 CESARE POMPILIO GENOVA12/11/08

 667285 ARMALEO GIORGIA13 CESARE POMPILIO GENOVA04/09/06

 634336 LANTERMO MATILDE14 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA29/11/02

 669995 SPINELLI GRETA15 ARENZANO GENOVA27/06/05

 686523 MANTELLI LUDOVICA16 CESARE POMPILIO GENOVA15/11/08

 642831 SCORDO MATILDA17 CDS LIGURIA GENOVA03/08/03

 704528 PECO SAMANTHA18 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA30/09/08

 103649 COZZI SIMONA19 CDS LIGURIA GENOVA25/02/76

 669240 FROSI SARA20 CIRCOLO SCHERMA SAVONA29/01/06

 704954 ROLLERO IRENE21 ARENZANO GENOVA27/11/07

 654320 CALZA ELISA22 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA14/08/99

 704527 DI TURSI LIVIA23 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA17/04/08
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CONTE CARLOTT - GECHI (Chiavari)

 -

MANTELLI LUDO - GEPOM (Genova)

SCORDO MATILD - GELIG (Genova)

POGGI MARGHER - GEARE (Arenzano)

 -

 -

BALDINI MARTI - GEPOM (Genova)

BRAGATO LETIZ - SVLEO (Finale Ligure)

 -

ROLLERO IRENE - GEARE (Arenzano)

PANI ARIANNA - GESCH (Genova)

DEL REGNO CLA - GEPOM (Genova)

FROSI SARA - SVCS (Savona)

 -

VISCARDI ALIC - GELIG (Genova)

MORETTI GAIA - GEPOM (Genova)

 -

COZZI SIMONA - GELIG (Genova)

LANTERMO MATI - GESCH (Genova)

ANGRISANI VIT - SPCS (La Spezia)

CALZA ELISA - GEOLC (Sant Olcese)

 -

BAVESTRELLO C - GECHI (Chiavari)

PAGLIARINI MA - GEPOM (Genova)

 -

DI TURSI LIVI - GEOLC (Sant Olcese)

ARMALEO GIORG - GEPOM (Genova)

SPINELLI GRET - GEARE (Arenzano)

PECO SAMANTHA - GEOLC (Sant Olcese)

 -

DE ALTI SARA - GEPOM (Genova)
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P.1 03:10-CARDOSI E.

P.1 03:25-NAVAZZOTTI G.

P.2 03:10-BELLI C.

P.3 03:10-CARMINATI C.

P.4 03:10-NAVAZZOTTI G.

P.5 03:10-CASSANO A.

P.6 03:10-SANTANDREA F.

P.1 03:40-NAVAZZOTTI G.

P.2 03:40-SANTANDREA F.

P.1 03:55-BRUNO A.

P.3 03:40-CARDOSI E.

P.4 03:40-BRUNO A.

P.5 03:40-CARMINATI C.

P.6 03:40-CASSANO A.

P.7 03:40-BELLI C.

P.1 04:15-CARMINATI C.

P.2 04:15-SANTANDREA F.
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P.6 04:40-CARDOSI E.
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DE ALTI SARA - GEPOM (Genova)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 674563 CONTE CARLOTTA GECHI Qualificata 0,80  14  23  9 1 1  2

 617884 DE ALTI SARA GEPOM Qualificata 0,80  11  22  11 2 2  2

 679138 MORETTI GAIA GEPOM Qualificata 0,80  9  22  13 3 3  1

 664955 VISCARDI ALICE GELIG Qualificata 0,80  9  21  12 4 4  1

 676822 BRAGATO LETIZIA SVLEO Qualificata 0,80  6  22  16 5 5  4

 676669 BAVESTRELLO CHIARA GECHI Qualificata 0,75  4  14  10 6 6  3

 647442 PAGLIARINI MARTA GEPOM Qualificata 0,60  8  22  14 7 7  1

 690021 BALDINI MARTINA GEPOM Qualificata 0,60  3  21  18 8 8  4

 665064 POGGI MARGHERITA GEARE Qualificata 0,60  2  19  17 9 9  1

 667285 ARMALEO GIORGIA GEPOM Qualificata 0,60  1  22  21 10 10  4

 697131 ANGRISANI VITTORIA SPCS Qualificata 0,50  6  14  8 11 11  3

 646532 PANI ARIANNA GESCH Qualificata 0,50  0  14  14 12 12  3

 679133 DEL REGNO CLAUDIA GEPOM Qualificata 0,50 -2  11  13 13 13  3

 634336 LANTERMO MATILDE GESCH Qualificata 0,40  2  18  16 14 14  4

 669995 SPINELLI GRETA GEARE Qualificata 0,40 -1  19  20 15 15  4

 642831 SCORDO MATILDA GELIG Qualificata 0,40 -2  17  19 16 16  2

 686523 MANTELLI LUDOVICA GEPOM Qualificata 0,40 -6  15  21 17 17  2

 704528 PECO SAMANTHA GEOLC Qualificata 0,40 -8  13  21 18 18  2

 103649 COZZI SIMONA GELIG Qualificata 0,25 -8  10  18 19 19  3

 669240 FROSI SARA SVCS Qualificata 0,20 -8  14  22 20 20  1

 704954 ROLLERO IRENE GEARE Qualificata 0,20 -9  15  24 21 21  2

 654320 CALZA ELISA GEOLC Qualificata 0,20 -11  13  24 22 22  4

 704527 DI TURSI LIVIA GEOLC Qualificata 0,00 -20  5  25 23 23  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MORETTI GAIA 679138 V V 3 V v4  0,800  9  22GEPOM

 2 PAGLIARINI MARTA 647442 3 4 V V V  0,600  8  22GEPOM

 3 VISCARDI ALICE 664955 1 V V V V  0,800  9  21GELIG

 4 POGGI MARGHERITA 665064 V 3 1 V V  0,600  2  19GEARE

 5 DI TURSI LIVIA 704527 1 0 1 0 3  0,000 -20  5GEOLC

 6 FROSI SARA 669240 3 1 1 4 V  0,200 -8  14SVCS

 2Girone N.

 1 DE ALTI SARA 617884 v4 3 V V V  0,800  11  22GEPOM

 2 MANTELLI LUDOVICA 686523 2 V 1 2 V  0,400 -6  15GEPOM

 3 SCORDO MATILDA 642831 v4 3 1 V 4  0,400 -2  17GELIG

 4 CONTE CARLOTTA 674563 3 V V V V  0,800  14  23GECHI

 5 PECO SAMANTHA 704528 1 V 1 1 V  0,400 -8  13GEOLC

 6 ROLLERO IRENE 704954 1 4 V 1 4  0,200 -9  15GEARE

 3Girone N.

 1 DEL REGNO CLAUDIA 679133 2 V 2 v2  0,500 -2  11GEPOM

 2 PANI ARIANNA 646532 V 3 v3 3  0,500  0  14GESCH

 3 COZZI SIMONA 103649 2 V 0 3  0,250 -8  10GELIG

 4 ANGRISANI VITTORIA 697131 V 2 V 2  0,500  6  14SPCS

 5 BAVESTRELLO CHIARA 676669 1 V V v3  0,750  4  14GECHI

 4Girone N.

 1 ARMALEO GIORGIA 667285 3 V V V 4  0,600  1  22GEPOM

 2 BALDINI MARTINA 690021 V v4 4 3 V  0,600  3  21GEPOM

 3 LANTERMO MATILDE 634336 4 3 1 V V  0,400  2  18GESCH

 4 BRAGATO LETIZIA 676822 3 V v4 V V  0,800  6  22SVLEO

 5 SPINELLI GRETA 669995 4 V 1 4 V  0,400 -1  19GEARE

 6 CALZA ELISA 654320 V 2 2 2 2  0,200 -11  13GEOLC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MORETTI GAIA 18/05/06  679138 1421 GEPOMSI

DE ALTI SARA 08/12/94  617884 1632 GEPOMSI

PANI ARIANNA 12/09/00  646532 1993 GESCHSI

LANTERMO MATILDE 29/11/02  634336 2104 GESCHSI

BRAGATO LETIZIA 13/09/07  676822 2445 SVLEOSI

DEL REGNO CLAUDIA 23/02/06  679133 2546 GEPOMSI

ARMALEO GIORGIA 04/09/06  667285 3197 GEPOMSI

SCORDO MATILDA 03/08/03  642831 3688 GELIGSI

VISCARDI ALICE 12/03/05  664955 3859 GELIGSI

POGGI MARGHERITA 02/12/06  665064 40110 GEARESI

CONTE CARLOTTA 13/11/05  674563 51111 GECHISI

BAVESTRELLO CHIARA 26/04/07  676669 51412 GECHISI

BALDINI MARTINA 12/11/08  690021 52613 GEPOMSI

ANGRISANI VITTORIA 22/01/08  697131 53714 SPCSSI

COZZI SIMONA 25/02/76  103649 69215 GELIGSI

MANTELLI LUDOVICA 15/11/08  686523 72016 GEPOMSI

PAGLIARINI MARTA 05/02/03  647442 73617 GEPOMSI

DI TURSI LIVIA 17/04/08  704527 73818 GEOLCSI

PECO SAMANTHA 30/09/08  704528 74019 GEOLCSI

SPINELLI GRETA 27/06/05  669995 1.00520 GEARESI

CALZA ELISA 14/08/99  654320 1.00721 GEOLCSI

FROSI SARA 29/01/06  669240 9.99922 SVCSSI

ROLLERO IRENE 27/11/07  704954 9.99923 GEARESI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

POGGI MARGHERITA 02/12/06 665064  401GEARE-ARENZANO GENOVA SI

ROLLERO IRENE 27/11/07 704954  9.999SI

SPINELLI GRETA 27/06/05 669995  1.005SI

BAVESTRELLO CHIARA 26/04/07 676669  514GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

CONTE CARLOTTA 13/11/05 674563  511SI

COZZI SIMONA 25/02/76 103649  692GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

SCORDO MATILDA 03/08/03 642831  368SI

VISCARDI ALICE 12/03/05 664955  385SI

CALZA ELISA 14/08/99 654320  1.007GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

DI TURSI LIVIA 17/04/08 704527  738SI

PECO SAMANTHA 30/09/08 704528  740SI

ARMALEO GIORGIA 04/09/06 667285  319GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BALDINI MARTINA 12/11/08 690021  526SI

DE ALTI SARA 08/12/94 617884  163SI

DEL REGNO CLAUDIA 23/02/06 679133  254SI

MANTELLI LUDOVICA 15/11/08 686523  720SI

MORETTI GAIA 18/05/06 679138  142SI

PAGLIARINI MARTA 05/02/03 647442  736SI

LANTERMO MATILDE 29/11/02 634336  210GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

PANI ARIANNA 12/09/00 646532  199SI

ANGRISANI VITTORIA 22/01/08 697131  537SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

FROSI SARA 29/01/06 669240  9.999SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

BRAGATO LETIZIA 13/09/07 676822  244SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI
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